
UCHWAŁA NR XXXVII/449/2017
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie wyłączenia Liceum Sportowego im. Janusza Kusocińskiego z Zespołu Szkół nr 
4 w Wałbrzychu, przy ul. dra A. Sokołowskiego 75.

Na podstawie art. 5 ust. 5a, art. 5c pkt 1, art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11, art. 92 ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyłącza się z dniem 31 sierpnia 2017 roku Liceum Sportowe im. Janusza Kusocińskiego z Zespołu 
Szkół nr 4 w Wałbrzychu, przy ul. dra A. Sokołowskiego 75.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.    

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: D68D215E-A293-4BC7-A4FC-AF1878B02D9B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Liceum Sportowe w Zespole Szkół nr 4 w Wałbrzychu, przy ul. dra A. Sokołowskiego 75, zostało
utworzone na mocy uchwały nr XXXV/5/06 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 lutego 2006 roku
w sprawie założenia Liceum Sportowego przy ul. dra A. Sokołowskiego 75. Istnieje konieczność
uporządkowania struktury organizacyjnej Zespołu Szkół nr 4 w Wałbrzychu, gdyż obecnie funkcjonują
w nim szkoły tego samego typu: IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza
Kusocińskiego oraz Liceum Sportowe im. Janusza Kusocińskiego. Podjęcie uchwały w sprawie wyłączenia
Liceum Sportowego z Zespołu Szkół nr 4 w Wałbrzychu spowoduje organizacyjne wyodrębnienie szkoły ze
wspólnej struktury i jest niezbędnym warunkiem poprzedzającym wszczęcie procedury likwidacyjnej.
Zakończenie działalności Liceum Sportowego jest konieczne ze względu na wymóg dostosowania sieci
szkół prowadzonych przez Gminę Wałbrzych do zapisu art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943, z późn. zm.), zgodnie z którym organ prowadzący może
połączyć w zespół szkoły różnego typu. Dorobek sportowy Liceum Sportowego będzie kontynuowany bez
zakłócania cyklu edukacyjnego i wychowawczego w IV Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami
Integracyjnymi i Sportowymi, w tej samej siedzibie, przy ul. dra A. Sokołowskiego 75.

W związku z powyższym zasadne jest wyłączenie Liceum Sportowego z Zespołu Szkół nr
4 w Wałbrzychu, przy ul. dra A. Sokołowskiego 75, w trybie art.62 ust.5 ustawy o systemie oświaty.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: D68D215E-A293-4BC7-A4FC-AF1878B02D9B. Podpisany Strona 1




